АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2012                    № 2079

г. Уссурийск

О подготовке документации по

планировке территории

поселка «Радужный»

(2-ая очередь строительства)

жилого района «Южный»

Уссурийского городского округа

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от

04 декабря 2006 года № 510-НПА «О Положении о порядке подготовки и

утверждении документации по планировке территории Уссурийского

городского округа», решением Думы Уссурийского городского округа от 22

декабря 2011 года № 505-НПА «О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования г. Уссурийск и Уссурийский район от 30 ноября

2004 года № 104 «О правилах землепользования и застройки земель

муниципального образования г. Уссурийск и Уссурийский район», по

инициативе управления градостроительства администрации Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению градостроительства администрации Уссурийского

городского округа   (Серебренникова) обеспечить подготовку документации

по планировке территории поселка «Радужный» (2-ая очередь строительства)

жилого района «Южный» Уссурийского городского округа.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации в течение трех дней с момента издания

настоящего постановления.

3. Отделу   информационного    обеспечения   и    информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                   С.П. Рудица